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Kleine Snacks

Caesar-Salat *5

mit Buttercroutons und Parmesanspanen
mit Lachsfiletstreifen 458

mit Rinderfiletstreifen 43

Ziegenkase-Walnusspraline
auf Feigen-Portweinreduktion
und Wildkrautersalat °

Lauchquiche 45
mit Kirbis-Traubenkompott,

wHermannswerder Obstgarten - vegan
von Landapfel-, Heidelbeer- &

12,80
16,80
17,80

15,80

17,90

Aprikosensorbet, mit Kirschgritze und Krokantsplitter

13,60

Stlick Blechkuchen — Angebot des Tages3,50
Stlick Torte — Angebot des Tages

Erfrischungsgetranke

L‘EAU SANS SOUCI
Premiumwasser classic

oder naturelle Fl. 0,75l

Coca Cola *2, Coca Cola light 23

Fanta t, Sprite *oder Cola Mix 2 0,21

Schweppes Ginger Ale * 0,2l

Dietz Fruchtsafte

Orange, Grapefruit, Apfel, Marcauja

Bananen, Rhabarber oder Ananas 0,21

Saftschorle

Dietz Fruchtsaft + Mineralwasser 0,21
0,3l

HeiBgetranke 2

Café Creme
Espresso

Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato

4,00

6,80

3,00

3,90

3,20

3,10

3,40

2,90
2,90
3,00
3,90
4,60

4,50

4,50

4,50

Biere ¢

Helle Clara — ein helles Potsdamer Bier, exklusiv nur im
INSELHOTEL 48%vol 0,51

Potsdamer (Radler) *

Helle Clara + Fanta gemischt 5% 0,5l
Alsterwasser

Helle Clara + Sprite gemischt 5% vo! 0,51
Schofferhofer Hefeweizen 5% vo!

hell, dunkel, alkoholfrei, Kristall 0,51

4,80

Eine kleine Starkung und Erfrischungen
servieren wir an unserer Wellnessbar.

Aperol Spritz -
Hugo -
Sekt/ Champaagner

Rotkappchen Sekt 1% vel
trocken, halbtrocken, rosé

Champagne
Veuve Emille Brut 125%vol

Weine

Weil3

Frankreich

Chardonnay Fleuron

kraftige Frucht, charaktervoll, trocken

Rot

Sudfrankreich

Merlot Fleuron

Aromen dunkler reifer Beeren, trocken

WeiBwein- oder Rotweinschorle

Cocktails

wMorgenrote
- alkoholfrei
Orangensaft, Ananassaft,
Zitronensaft, Granatapfelsirup
mit Rotkdppchen Sekt

« 1,3

,» Inselzeit® .
- alkoholfrei

0,2l
0,2l

0,11

0,11

0,21

0,21

0,21

0,3l

0,3l

0,3l

Apfelsaft, Mineralwasser m. Kohlensaure

Holunderbltensirup, Zitronensaft
mit Rotkappchen Sekt

»Griiner Garten“%?

- alkoholfrei

Orangensaft, Bananensaft,
Waldmeistersirup, Zitronensaft
mit Rotkdppchen Sekt

»Am See« ™3

- alkoholfrei

Maracujasaft, Orangensatft,
Milch, Himbeersirup

mit Rotkappchen Sekt

“Potsdamer Garten**:3
Apfelsaft, Holunderblutensirup,

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

Rotkappchen Sekt, griner Apfel gewiirfelt

1 Farbstoff

2 koffeinhaltig

3 SRungsmitteln

4 glutenhaltiges Getreide

9 Senf
10 Eier
11 Krebstiere

Apertif

12 Schwefeldioxid & Sulfite

5 Laktose 13 Konservierungsstoffe
6 Schalenfriichten 14 S&uerungsmittel

7 chininhaltig 15 Erdniisse, Schokolade
8 Fisch 16 Soja

6,90
6,90

4,10

8,40

5,90

5,90

4,10

5,90

9,10

5,90

9,10

5,90

9,10

5,90

9,10

9,40



